АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

413230, Саратовская область, г. Красный Кут ул. Московская 73Б пом.4.тел: (84560) 5-10-34 факс: 5-22-08

                                                        ПРИКАЗ

 «04» декабря 2025 г. №160

О подведении итогов «Недели педагогического мастерства»

среди педагогических работников

дошкольных образовательных организаций

Во исполнение приказа Управления образования администрации

Краснокутского муниципального района от 17 ноября 2025 года № 150

«О проведении «Недели педагогического мастерства» среди

педагогических работников дошкольных образовательных

организаций», проведения открытых мероприятий педагогами с целью

повышения профессионального мастерства, квалификации и развития

творческого потенциала педагогических работников дошкольных

образовательных организаций района, выполнения Плана основных

мероприятий по обеспечению введения федерального государственного

образовательного стандарта дошкольного образования (ФГОС ДО) в

Краснокутском муниципальном  районе ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами управления образования администрации

Краснокутского муниципального района педагогов дошкольных

образовательных организаций, отличившихся при проведении

мероприятий в «Неделе педагогического мастерства»

- Дипломом 1- ой степени Дубовик Анну Валерьевну – воспитателя МДОУ

«Детский сад № 27 «Теремок» п. Загородный Краснокутского района

Саратовской области»;

- Дипломом 2 - ой степени Косушкину Жанну Александровну музыкального

руководителя МДОУ «Детский сад №1 «Звездочка» г. Красный Кут

Саратовской области;

- Дипломом 3 - ой степени Коблову Екатерину Александровну воспитателя

МДОУ «Детский сад №26 «Флажок» г. Красный Кут Саратовской области;

 - Дипломом в номинации «Развитие творческих способностей детей

дошкольного возраста» Иванову Ольгу Петровну воспитателя филиала

Муниципального общеобразовательного учреждения – средней

общеобразовательной школы с. Лебедевка – детский сад «Белочка» с.

Карпенка Краснокутского района Саратовской области;

- Дипломом в номинации «Хранитель традиций» Ермакову Екатерину

Михайловну воспитателя МДОУ «Детский сад № 24 «Солнышко» г. Красный

Кут Саратовской области.

2.Вручить сертификаты управления образования администрации

Краснокутского муниципального района педагогам дошкольных

образовательных организаций, за участие в «Неделе педагогического

мастерства»

- Мирзаевой Татьяне Александровне воспитателю МДОУ «Детский сад №25

«Золотой ключик» с. Константиновка Краснокутского района Саратовской

области;

- Шварц Наталье Владимировне воспитателю МДОУ «Детский сад №3

«Радуга» г. Красный Кут Саратовской области;

- Деминой Наталье Васильевне воспитателю МДОУ «Детский сад № 22

«Лужок» с. Ждановка Краснокутского района Саратовской области

3.Объявить благодарность управления образования администрации

Краснокутского муниципального района руководителю МДОУ «Детский сад

№ 24 «Солнышко» г. Красный Кут Саратовской области Шелкуновой Ольге

Валерьевне за организацию и активное участие в проведении «Недели

педагогического мастерства».

4. Контроль исполнения приказа данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления образования

администрации Краснокутского района            Е.П. Ануфриева

		2025-12-25T08:19:10+0400
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОКУТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ